ה. המשיב 2 יפקיד סך של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבות משיב 2 לדיונים בבית המשפט.

ו. לאחר שיפקיד המשיב כלל הערבויות המפורטות לעיל, ישוחרר בתנאים המפורטים לעיל.
באם לא יפקיד המשיב 2 הערבויות כאמור לעיל, יובא לדיון בפניי מחר, 24.12.15 בשעה 08:30.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.